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Pakistan’ın etkili alimlerinden Şeyh Mu-
hammed İdris, motosikletli saldırganlar ta-
rafından şehit edildi. Terör örgütü DEAŞ-H’nin 
üstlendiği suikast sonrası Müslüman hare-
ketler ülke genelinde protesto kararı alırken; 
Afganistan İslam Emirliği ve Peştun liderler 
saldırıyı “alimlere yönelik bir savaş” olarak 
nitelendirdi. Şehid Şeyh İdris, Pakistan’ın 
Afganistan’a yönelik devam eden saldırıları-
na karşı çıkarak barış sağlanması için çaba 
gösteriyordu.

“Sada Social” raporuna göre Nisan 
2026’da Filistin içeriklerine yönelik 849 
dijital ihlal kaydedildi. Ayrıca gazeteciler 
ve kadınlara yönelik hedefli saldırılarda 
artış yaşandığı, bazı içeriklerin ise yapay 
zekâ destekli sahte üretimlerle manipüle 
edildiği ifade edildi.

Ankara 26’ncı Asliye Ceza Mahkemesi’nde 
görülen Cumhuriyet Halk Partisi’nin (CHP) 
38’inci Olağan Kurultayı’na ilişkin davanın 
duruşması tamamlandı. Mahkeme heyeti, 
yargılamayı 1 Temmuz tarihine erteledi.

İçişleri Bakanlığı koordinesinde 30 ilde dü-
zenlenen operasyonlarda 518 kilogram uyuş-
turucu madde ve 133 binden fazla uyuşturu-
cu hap ele geçirildi, 392 şüpheli yakalandı.
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 Rehber TV dikkat çekici bir yapıma 
daha imza attı. “Savaşların Ötesinde Bir 
Medeniyet”, “Büyük Oyun (The Great 
Game)”, “Kızıl Kâbus ve Kutsal Direniş” 
başlıklarıyla yayımlanan “Afganistan Des-

tanı” belgeseli bölümlerinde, savaşlarla 
anılan ülkenin İslami kimliği, köklü tarihi 
ve zengin kültürüyle aslında bir medeni-
yet hazinesi olduğu ortaya konuluyor.

Kanalın, @RehberTV youtube kanalı 
üzerinden izliyeciye sunduğu belgeselde 
gazeteci-yazar Hasan Sabaz, Ensar Ca-
mii hadimi Muhammed Nesim ve Afga-
nistan tarihi araştırmacısı Ziyaüddin Ce-
mal gibi isimlerin değerlendirmelerine 
yer veriliyor. Ayrıca belgeselde 4 dilde 
(Türkçe, İngilizce, Arapça ve Farsça) 
altyazı seçenekleri de mevcut.

Rehber TV tarafından hazırlanan

Afganistan Destanı 
Belgeseli yayınlandı

Türkiye İstatistik Kurumu tarafın-
dan açıklanan “Karayolu Trafik Kaza 
İstatistikleri, 2025” verilerine göre, 
Türkiye’de geçen yıl toplam 1 milyon 
549 bin 574 trafik kazası meydana 

geldi. Bu kazaların bir milyon 261 bin 
253’ü maddi hasarlı, 288 bin 321’i ise 
ölümlü yaralanmalı kazalardan oluş-
tu. Kazalarda 6 bin 35 kişi hayatını 
kaybetti, 403 bin 937 kişi yaralandı.

6 BiN 35 KiŞi
HAYATINI KAYBETTi

G Ü N Ü N  Ç i Z G i S i Erdoğan: Vakıf kültürü 
milletimizin en güzel 
hasletlerinden biridir

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, Beştepe 
Millet Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen Vakıf Haftası Kutlama 
Programı’na katılarak bir konuşma 
yaptı. Erdoğan, “Mimari ve zarafet, 

vakıf ve medeniyet kavramlarının 
birbirini tamamladığını görüyoruz. 
İnsana hizmeti amaçlayan vakıf kül-
türümüz, milletimizin en güzel has-
letlerinden biridir” dedi.

 HÜDA PAR Mersin Milletvekili Faruk Dinç, TBMM’de 
düzenlediği basın toplantısında önemli değerlendirme-
lerde bulundu.

Bazı sosyal medya kullanıcılarının etkileşim ve maddi 
kazanç uğruna çocuklarını teşhir ettiğini belirten Dinç, 
“Çocukların hem masumiyetini hem de geleceğini ça-
lan ve onları teşhir edenlere karşı kesinlikle önlem alın-
malı. TikTok dilencilerinin önüne geçilmelidir ve masum 
çocuklar etkileşim uğruna kullanılmamalıdır” dedi.

Gündemdeki yerini koruyan anneliğin itibarsızlaştırıl-
ma çalışmalarına da tepki gösteren Dinç, “Küreselci 
ifsat şebekeleri, nüfusu düşürmek ve kadınlara kapita-
list çıkarlarına uygun bir rol vermek istiyor” dedi.

Çocuklar, sosyal medyada
maddi kazanç ve etkileşim

uğruna teşhir ediliyor

HÜDA PAR Milletvekili Dinç:

 İspanya Başbakanı Pedro Sanchez, Avrupa 
Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen’e 
seslenerek, “Uluslararası adaleti savunanlara 
yaptırım uygulamak, tüm insan hakları siste-
mini tehlikeye atıyor. AB bu zulüm karşısında 
kayıtsız kalamaz. Bu nedenle Komisyon’u, 
UCM ve Birleşmiş Milletler’in bağımsızlığını ve 
Gazze’deki soykırımı sona erdirmek için yap-
tıkları eylemleri korumak amacıyla engelleme 
statüsünü etkinleştirmeye çağırıyoruz” dedi.

İspanya Başbakanı Sanchez: 

AB Komisyonu 
Gazze soykırımın 
araştırılmasının 
önünü açmalı

RUBİO: EPİK ÖFKE OPERASYONU SONA ERDİ

ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio da Salı günü Beyaz Saray’da dü-
zenlediği basın toplantısında ABD’nin İran’a yönelik başlattığı ‘Epic 
Fury’ operasyonunun (Destansı Öfke Operasyonu) sona erdiğini be-
lirterek “O aşamayı bitirdik” dedi. Hürmüz hezimetini kabul eden 
Rubio, “Hürmüz Boğazı konusunda savaş öncesi duruma dönmeyi 
tercih ediyoruz” ifadelerini kullandı. 

SİYONİST MEDYA DA TRUMP’A İNANMADI!

Soykırımcı israil medyası, ABD Başkanı Donald Trump’ın Hürmüz Bo-
ğazı’ndaki gemi trafiğiyle bağlantılı “Özgürlük Projesi” operasyonu-
nu askıya alma kararını değerlendirdi ve bu adımın operasyonun ba-
şarısız olması sonrası geldiğini belirtti.

Medya yorumlarında, “Trump İran karşısında baskı hissettiğinde 
bir anda Pakistan’dan gelen talepleri öne sürüyor ki geri adım attığı 
görüntüsü oluşmasın” ifadeleri kullanıldı.

Soykırımcı israil medyasının aktardığına göre, israil ordusundan üst 
düzey yetkililer, ABD donanmasının tüm ikna girişimlerine rağmen 
gemilerin Hürmüz Boğazı’ndan geçmeyi reddettiğini açıkladı.

Kanal 12’ye göre operasyonun askıya alınması ya da fiilen iptal 
edilmesi, İran lehine sonuç veren baskılar sonrası gerçekleşti. İran 
tarafı da Trump’ın geri adımını, Tahran’ın sert uyarılarının sonucu 
olarak değerlendirdi.

israil medyası, ABD’nin mevcut stratejisinin başarısızlığa uğradığı-
nı ve Washington’un bölgedeki müttefikleriyle birlikte krizin içine 
daha fazla çekildiğini belirtti.

ABD 'İRAN’I İKNA İÇİN' BAŞKA ÜLKELER ARIYOR

Tasnim Haber Ajansı’nın bir kaynağa dayandırdığı habere göre, 
ABD yönetimi Başkan Donald Trump ve bazı yetkililerin “askeri söy-
lemlerine” rağmen İran’a karşı herhangi bir adımın kendilerini zor 
durumda bırakacağını ve bunun “40 günlük savaşta” yaşanandan 
daha ağır sonuçlar doğuracağını biliyor.

Kaynağa göre, ABD müzakere heyetindeki bazı isimler yalnızca 
Pakistan üzerinden değil, son günlerde başka ülkeler aracılığıyla da 
İran’la arabuluculuk girişimlerinde bulunuyor.

Kaynak, Amerikalıların dışarıya karşı “sahte bir güç ve prestij gö-
rüntüsü” vermeye çalıştığını ancak gerçekte kendilerini kurtarabi-
lecek askeri bir seçeneğin bulunmadığını bildiklerini söyledi.

'EPİK ÖFKE' HEZİMETE DÖNÜŞTÜ

KLASİK TRUMP: ÖNCE TEHDİT SONRA ÇARK!
ABD Başkanı Donald Trump, Hürmüz Boğazı’ndaki 
gemi trafiğiyle bağlantılı “Özgürlük Projesi” adını 
verdiği operasyonu yalnızca 48 saat sonra askıya 
aldığını açıkladı.

Trump, “Truth Social” platformunda yaptığı pay-
laşımda, kararın İran İslam Cumhuriyeti ile olası 
bir anlaşmanın imzalanma ihtimalini test etmek 
amacıyla kısa süreliğine alındığını iddia etti. 
Trump açıklamasında, “Anlaşmanın mümkün olup 
olmadığını görmek için operasyonu kısa süreliği-
ne askıya alıyorum. Ancak ablukayı tüm etkileriy-
le sürdüreceğim” ifadelerini kullandı.

ABD Başkanı ayrıca kararın Pakistan ve bazı di-
ğer ülkelerin talebi üzerine alındığını öne sürerek, 
İran’a karşı yürütülen savaşta “büyük askeri başa-
rı” elde edildiğini ve Tahran temsilcileriyle “nihai 
ve kapsamlı anlaşmaya doğru büyük ilerleme” 
sağlandığını iddia etti.

Trump, pazar gecesini pazartesiye bağlayan sa-
atlerde, Hürmüz Boğazı’nda mahsur kalan gemi-
leri çıkarmak amacıyla “Özgürlük Projesi” operas-
yonunu duyurmuştu. Operasyon pazartesi öğle-
den sonra başlamış ve yalnızca 48 saat sonra askı-
ya alınmış oldu.

ABD Başkanı Donald Trump’ın büyük iddialarla başlattığı Hürmüz’de “özgürlük” ope-
rasyonu yalnızca 48 saat içinde çökerken, ABD hem askeri sahada istediği sonucu ala-
madı hem de İran karşısında geri adım atmak zorunda kaldı. Soykırımcı israil medyası 

bile Washington’un başarısızlığı gizlemek için Pakistan’ı öne sürdüğünü yazarken, 
ABD’nin tek bir gemiyi dahi güvenli şekilde boğazdan geçirememesi gündem oldu. 

“ÖZGÜRLÜK “ÖZGÜRLÜK PROJESİ” PROJESİ” 
48 SAATTE ÇÖKTÜ!48 SAATTE ÇÖKTÜ!
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